

# Polityka cookies

## Wykorzystanie plików cookies na stronach [www.artillery.pl](http://www.artillery.pl)

Serwis [www.artillery.pl](http://www.artillery.pl) korzysta z plików cookies ("ciasteczek") do przechowywania anonimowych informacji o naszych użytkownikach. Służy to zapewnieniu użytkownikom najwyższej jakości świadczonych przez nas usług oraz pomaga nam w doskonaleniu funkcjonalności serwisu.

## Cel zapisywania plików cookies i odczytywania zawartych w nich informacji

Pliki cookies stosowane na naszych stronach są zapisywane w pamięci urządzeń, które łączą się z naszymi stronami w celu późniejszego odczytania zawartych w nich informacji. Informacje te, w zależności od pełnionej przez nie funkcji, wykorzystujemy do:

- a. utrzymywania sesji użytkownika, dzięki czemu możliwe jest poruszanie się po serwisie jako użytkownik zalogowany,
- b. utrzymywania zawartości koszyka oraz umożliwienie realizację zamówienia (w przypadku uruchomienia sklepu internetowego),
- c. dostosowania wyglądu i zachowania stron do indywidualnych preferencji użytkownika,
- d. analizowania ruchu w serwisie i opracowywania funkcjonalności poprawiających doznania wynikające z użytkowania serwisu.

Niektóre pliki cookies są udostępniane naszym partnerom, m.in. w celach realizacji zamówień, statystycznych i reklamowych (np. Google).

## Wyrażenie zgody na przechowywanie plików cookies i dostęp do informacji w nich zawartych

Przechowywanie plików cookies i dostęp do informacji w nich zawartych wymaga zgody Użytkownika. Użytkownik może wyrazić zgodę, o której mowa w zdaniu poprzedzającym za pomocą ustawień oprogramowania zainstalowanego w wykorzystywanym przez niego urządzeniu. Takim oprogramowaniem jest przeglądarka internetowa. Najczęściej oprogramowanie przeznaczone do przeglądania stron www (przeglądarka internetowa) domyślnie zezwala na przechowywanie plików cookies na urządzeniu użytkownika dlatego prosimy o sprawdzenie ustawień swojej przeglądarki. Informacja o zmianie tych ustawień jest przedstawiona poniżej.

## Zarządzanie plikami cookies

Użytkownicy mogą określać samodzielnie warunki przechowywania lub uzyskiwania dostępu do informacji zapisanej w plikach cookies poprzez zmianę ustawień dotyczących zapisywania plików cookies na urządzeniu, w ustawieniach wykorzystywanej przeglądarki internetowej.

Poniżej prezentujemy porady jak zmienić ustawienia zapisywania plików cookies w najpopularniejszych przeglądarkach internetowych.

### Mozilla Firefox

W menu Narzędzia wybierz Opcje, a następnie zakładkę Prywatność. Tam możesz wyłączyć zapisywanie plików cookies w ogóle, bądź usunąć pojedyncze "ciasteczka".

### **Google Chrome**

W menu w prawym górnym rogu przeglądarki wybierz Narzędzia oraz Wyczyść dane przeglądania. Tam możesz usunąć wszystkie pliki cookies, a także, klikając Więcej informacji, przejść do strony pomocy, z której dowiesz się, jak dotrzeć do zaawansowanych ustawień plików cookies.

### **Internet Explorer**

W menu Narzędzia wybierz Opcje internetowe, a następnie zakładkę Prywatność. Suwakiem możesz zmieniać ogólny poziom prywatności. Możesz też określać warunki dla poszczególnych serwisów internetowych po kliknięciu przycisku Witryny.

### **Opera**

Otwórz menu Opera i wybierz Ustawienia, a następnie Wyczyść historię przeglądania. Tam możesz usunąć pliki cookies, a także przejść do szczegółowych ustawień klikając przycisk Zarządzaj ciasteczkami.

### **Apple Safari**

W menu Safari wybierz Preferencje, a następnie zakładkę Prywatność, gdzie możesz zarządzać plikami cookies.

### **Urządzenia mobilne**

Każdy model urządzenia (np. telefonu, tabletu) może mieć ustawienia zarządzania plikami cookies w innym miejscu. W związku z tym zachęcamy do zapoznania się z opcjami prywatności w dokumentacji urządzenia.